PODER lEGISLATIVO DE CÃCERES
mca £ TRANSPARENCIA A smwço Do Povo

Projetos De Lei APROVADO
PROTOCOLO Projeto De Decreto Legislativo

Em_—/._/_ Projeto De Resolução Presidente da Câmara
Hrs Sob Requerimento Nº /nº X Indicação ___ REJEITADOAss.: Mºçãº

Emenda Presidente da Cámara
Autor: Ver. Jerônimo Gonçalves. Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve Propõe a nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exmo.
Senhor Prefeito Francis Maris consubstanciado na
seguinte Proposição Plenária:

INDICAÇÃO: Solicitamos ao executivo municipal pelo seu setor competente
que se faça o patrolamento e casca/namento da Rua do Cruzeiro, Bairro
Vila irene.

JUSTIFICATIVA: Em visita ao bairro citado na indicação como e de costume,
e em conversa com moradores foi solicitado pelos moradores para que se
faça a manutenção da rua do cruzeiro que e bem movimentada, a mesma rua
tem um pedaço de 40 metros de cascalho e em seguida na mesma tem
asfalto esse pedaço de rua esta necessitando com urgência de manutenção
pois assim vamos trazer mais conforto e segurança para aquela comunidade.

Sala das Sessões. 15 de jun de 2020.

Ver. Íêro ' onçalves. PSB

Câmara Municipal de Cáceres — Rua Costa Marques— nº 891 — Centro - Fone (65)»3223 1707

CEP 78.200.000 — www.caceresmtgov — E-mail: cmcacere©terra.com.br